
v_

MINIMUM/HU„8111leN!Ill""llMill"Mill/WWII)lm
GGXHNKH

ke smlouvě o nájmu podniku Letiště Ostrava-. Mošnov uzavřené

dne 28. 6. 2004 mezi pronajímatelem Moravskoslezský kraj
a nájemcem Letiště Ostrava, a. s.

Moravskoslezský kraj

se sídlem Ostrava, 28. října 117, PSČ 702 18
zast. lng. Evženem Tošenovským, hejtmanem kraje
IČ: 708 90 692

dále též "pronajímatel"

a

Letiště Ostrava, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, číslo vložky 2764
se sídlem Mošnov Letiště Ostrava 0 p. 401, PSČ 742 51

členem a místopředsedou

IČ: 268 27 719

dále též "nájemce"

I.

Pronajímatel uzavřel s nájemcem dne 28. 6 2004 smlouvu o nájmu podniku Letiště Ostrava -
Mošnov, evidenční číslo smlouvy 0671/2004/POR, na základě které mu pronajal podnik
Letiště Ostrava —Mošnov k jeho samostatnému provozování, zejména pak za účelem zajištění
provozování letiště a zajištování vykonávání služeb při odbavovacím procesu na letišti tak,
aby byl zachován statut letiště a žádoucí standard jeho provozování i zajištování
a vykonávání služeb při odbavovacím procesu.
Ke smlouvě o nájmu podniku Letiště Ostrava —Mošnov smluvní strany dne 29. 10. 2004
uzavřely dodatek č l (evidenční číslo 0671/2004/Dl/2004/POR), dne 30.12.2004 dodatek
č.2 (evidenční číslo 0671/2004/D2/2004/POR), dne 31.8.2005 dodatek c 3 (evidenční číslo
0671/2004/D3/2005/POR) a dne 30. 9. 2005 dodatek č. 4 (evidenční číslo
0671/2004/D4/2005/POR).

II.

Pronajímatel se na základě darovací smlouvy evidenční číslo OO798/2005/FIN, uzavřené
dne 26.7.2005 sČeskou republikou —Ministerstvem obrany, stal vlastníkem těchto
nemovitostí:

a) budova bez čp/čejiná stavba na pozemku parc. č. st. 376, v hodnotě 16.394.298,- Kč,



“tt

O<b) pozemek parc. . st. 376, zastavěná plocha a nádvoří, v hodnotě 552.854,98 Kč,

. 813/7, ostatní plocha, v hodnotě 73.280,90 Kč,

. 1334/2, ostatní plocha, v hodnotě 108.183,70 Kč,

. 1340/7, ostatní plocha, V hodnotě 10.970.975,74 Kč,

. 1340/8, ostatní plocha, v hodnotě 8.070.262,45 Kč,

O(c) pozemek parc.

()(d) pozemek parc.

Ore) pozemek parc.

O<Í) pozemek parc.

se všemi součástmi a příslušenstvím, vše zapsáno na LV č. 452 pro katastrální území
Mošnov, obec Mošnov, u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální
pracoviště Nový Jičín (dále jen „nemovitosti“).

Vzhledem ke skutečnosti, že výše uvedené nemovitosti patří pronajímateli a slouží
kprovozování pronajatého podniku Letiště Ostrava — Mošnov, stávají se nemovitosti
součástí pronajatého podniku.

Nájemce prohlašuje, že je s rozšířením pronajatého podniku srozuměn a je si vědom, že tato
změna bude mít vliv na výši nájemného.

III.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven v šesti vyhotoveních s platností originálu, z nichž
pronajímatel obdrží tři Stejnopisy, nájemce dva Stejnopisy a jeden stejnopis bude
nájemcem uložen do Sbírky listin obchodního rejstříku.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. l. 2006.

4. Účastníci prohlašují, že jejich vzájemné projevy vůle jsou učiněny svobodně a vážně,
a na důkaz toho, že si dodatek pozorně přečetli a jeho obsahu porozuměli, jej potvrzují
svými podpisy.

5. Doložka platnosti právního úkonu dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas rady kraje udělený
usnesením č. 43/1077? ze dne 22. 12. 2005.

2 . '!Z

.s.
01

Letiště Ostrava, a. s.


